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Rangliste agilitysports run Small 1


Richter:

 Udo Wöhning



Länge:

 125

 Kategorie:
 
 Small 1

 Standardzeit:
 
 60



Geschw.:
 
 2.08 m/s

 Maximalzeit:
 
 60



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 245

 6288

 Asardag Doris

 IDS Race Team

 1

 32.16

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Chincha

 Mischling

 3.89



2

 246

 6684

 Kamer Conny

 ATE Microdogs

 1

 32.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Baldur

 Papillon

 3.87



3

 256

 4287

 Schmied Urs

 SKG Bischofszell

 1

 32.45

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Bernhard

 Jack R. X

 3.85



4

 241

 6688

 Schnorf Cornelia

 ids-Race Team

 1

 37.97

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Xyno

 Cairn Terrier

 3.29



5

 257

 6334

 Tanner Peter

 SCSP

 1

 44.05

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 
Alma (Alma 

 Zwergschnauzer
 
 2.84



6

 258

 3329

 Bohren Eric

 KV Wengi 

 1

 35.73

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Nofretete

 Kleinpudel

 3.50



7

 259

 6689

 Schnorf Cornelia

 ids-Race Team

 1

 38.60

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 
Buddy

 Cairn Terrier

 3.24



8

 247

 6574

 Hasler Elisabeth

 IDS Race Team

 1

 38.08

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Timy

 Jack Russell 

 3.28



9

 242

 5360

 Guhl Camillus

 AT Gallus

 1

 43.04

 0

 2

 0.00

 10.00

 sg
 
Owen
 
 Jack Russell 

 2.90



10

 250

 6641

 Morf Yvonne

 Retriever Club 

 1

 45.33

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 
Flo

 Mischling

 2.76



888

 240

 6679

 Wigger Claudia

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bonsai

 Mischling

 0.00



888

 243

 6130

 Polasek Franziska

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Sunshine

 Welsh Corgi

 0.00



888

 244

 4566

 Polasek Anton

 AT High Flyers

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Tapi

 Welsh Corgi

 0.00



888

 248

 6561

 Drastik Petra

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Yoline

 Sheltie

 0.00



888

 253

 6462

 Amato Ruth

 SWCK

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Bonnie

 Welsh Corgi

 0.00



888

 254

 4888

 Schmid Conny

 SSSC

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Snuky

 Sheltie

 0.00



888

 255

 6133

 Capeder Susanne

 Terrier Club

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el

Nera

 Cairn Terrier

 0.00



999

 251

 6007

 Gianinazzi Ivana

 Pudelclub 

 1

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 
Etoile

 Zwergpudel
 
 0.00



Anzahl gestartete Teams: 17
 


Statistik:



Vorzüglich:

 7 (38.89%)

 Schnellste Zeit:

 32.16 sec



Sehr gut:

 3 (16.67%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 3.89 m/s



Gut:

 0 (0.00%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 7 (38.89%)



Nicht gestartet:

 1 (5.56%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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